

Årsredovisning för
Brf Skogsviolén i Södertälje
769634-7256

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Kassaflödesanalys	7
Noter	8-12
Underskrifter	12



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Brf Skogsviolen i Södertälje, 769634-7256, får härmed avge årsredovisning för verksamhetsåret 2023. Alla belopp redovisas i kronor om inget annat anges.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bostadsrättsföreningen

Brf Skogsviolen i Södertälje är en äkta förening med organisationsnummer 769634-7256. Föreningen bildades med ändamålet att främja medlemmarnas ekonomiska intresse, genom att i föreningens hus upplåta lägenheter till nyttjande utan tidsbegränsning.

Bostadsrättsföreningen registrerades hos Bolagsverket 2017-05-08. Föreningens aktuella stadgar registrerades 2019-11-21.

Föreningens nuvarande ekonomiska plan registrerades 2021-05-10. Inflytt utfördes 2021/2022.

Föreningen är ett s.k. privatbostadsföretag (en äkta bostadsrättsförening). Det innebär att föreningens intäkter i huvudsak kommer i form av årsavgifter.

Föreningen har sitt säte i Södertälje kommun.

Fastigheten

Fastigheten består av 5 flerbostadshus samt en förrådsbyggnad på innergården och stod klart för inflytt 2021/2022.

Föreningen upplåter 79 lägenheter med bostadsrätt samt 81 parkeringsplatser utomhus.

Uppvärmning via fjärrvärme.

Fastighetens BOA uppgår till 4836 m².

Föreningen har tecknat ansvarsförsäkring hos Folksam fram till 2024-09-01.

Styrelse, firmateckning och revisorer

Styrelsen har haft följande sammansättning under perioden 2023-01-01 - 2023-12-31:

Edina Malkic	Ordförande	2023-01-01 - 2023-05-24
Bobil Koc	Ledamot	2023-01-01 - 2023-05-24
Tim Näslund	Ledamot	2023-01-01 - 2023-05-24
Rania Bemassi	Ledamot	2023-01-01 - 2023-05-24
Pernilla Weinfors	Ledamot	2023-01-01 - 2023-05-24
Sinan Safou	Suppleant	2023-01-01 - 2023-05-24
David Nyul Toth	Suppleant	2023-01-01 - 2023-05-24
Gabriella Solakian	Suppleant	2023-01-01 - 2023-05-24
Hamed Yahyaei	Suppleant	2023-01-01 - 2023-05-24
Tim Näslund	Ordförande	2023-05-24 - 2023-12-31
Sinan Safou	Ledamot	2023-05-24 - 2023-12-31
Edina Malkic	Ledamot	2023-05-24 - 2023-12-31
Rania Bemassi	Ledamot	2023-05-24 - 2023-12-31
Pernilla Weinfors	Ledamot	2023-05-24 - 2023-12-31
Bobil Koc	Suppleant	2023-05-24 - 2023-12-31
David Nyul Toth	Suppleant	2023-05-24 - 2023-12-31
Gabriella Solakian	Suppleant	2023-05-24 - 2023-12-31
Hamed Yahyaei	Suppleant	2023-05-24 - 2023-12-31

Bostadsrättsföreningen tecknas av styrelsen, två av ledamöterna alternativt en ledamot i föreningen med en suppleant.

Styrelsen har under året haft 14 protokollförda möten. Ordinarie föreningsstämma hölls 2023-05-24.

Under räkenskapsåret har Ernst & Young AB, org.nr 556053-5873, varit revisionsbolag.

Bostadsrättsföreningens förvaltning

Den ekonomiska förvaltningen sköts av Korrekt Brf, org.nr 556061-1500, och den tekniska förvaltningen sköts av Jonssons Fastighetsjour i Södertälje AB, org.nr 556568-5491.

Städning utförs av Lanolia Städ.
Telefon, bredband och TV via Telia - Triple Play.
El och fjärrvärme via Telge Energi och Telge Nät.

Medlemsinformation

Antal medlemmar vid räkenskapsårets början: 107
Tillkommande medlemmar: 6
Överlåtelse under året: 5
Avgående medlemmar: 7
Antal medlemmar vid årets slut: 106

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vid årsstämman som hölls 2023-05-24, valdes Tim Näslund till ny ordförande för föreningen. Förslag om balkonginglasning och laddstolpar röstades igenom på årsstämman år 2023. Avgiftshöjning har skett med 5% från med 1 januari år 2023. Föreningen har också tecknat avtal med Nomor för fågelsäkring av fastigheten. PEAB arbetar fortfarande med vattensador som uppstått från våra fläktaggregat, detta beräknas fortsätta även under år 2024.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	4 362 145	3 106 350	-
Resultat efter finansiella poster	-221 691	-496 573	-
Soliditet, %	71	71	38
Lån per kvm bostadsyta	14 203	14 282	-
Årsavgift per kvm	763	545	-
Sparande per kvm	147	42	-
Räntekänslighet	19	23	-
Energikostnad per kvm	189	130	-
Årsavgifternas andel i procent av totala rörelseintäkter	85	87	-

* Nettomsättningen har ökat med mer än 30% år 2023, jämfört med år 2022, med anledning utav att avräkningsdag var 2022-04-01.

Nyckeltalsdefinition

Soliditet justerad eget kapital i procent av balansomslutning

Sparande hur stort löpande överskott föreningen har per kvm boarea. Visar hur mycket likvida medel föreningen fått över i den löpande driften under räkenskapsåret. Avskrivningar (som inte påverkar likviditeten), samt årets planerade underhåll tas bort.

Räntekänslighet hur många procent behöver bostadsrättsföreningen höja avgiften med om räntan på lånen går upp med en procentenhet för att bibehålla samma sparande till framtida underhåll och investeringar

Energikostnad totala värme-, vatten- och elkostnader per kvm bostadsyta.

Uppllysning vid förlust

Föreningen visar ett negativt resultat. Den främsta orsaken till det negativa resultatet är att räntekostnaderna har ökat med 31% år 2023 jämfört med år 2022. Sparande per kvm uppgår till 147 kr.

Även föreningens avskrivningar påverkar det negativa resultatet. Avskrivningar är en bokföringsmässig post som representerar tillgångens årliga värdeminskning och innebär inte någon faktiskt minskning av kassan.

Budgeterat kassaflöde för år 2024 förväntas vara positivt.

Beslut om höjning av årsavgifter har skett med 9% från 1 januari år 2024. Förväntat sparande år 2024 uppgår till 142 kr.

Förändringar i eget kapital

	<i>Insatser</i>	<i>Upplåtelse avgifter</i>	<i>Yttre Underhållsfond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Vid årets början	130 572 000	39 023 000			-496 573
Omföring fg års resultat				-496 573	496 573
Yttre underhållsfond			137 231	-137 231	
Årets resultat					-221 691
Vid årets slut	130 572 000	39 023 000	137 231	-633 804	-221 691

Resultatdisposition

Belopp i kr

Till föreningsstämmans förfogande finns följande disponibla medel:

Balanserat resultat föregående år	-633 804
Årets resultat	-221 691
Totalt	-855 495

Styrelsen föreslår föreningsstämman följande disposition:

Avsättning till yttre underhållsfond	137 231
Balanseras i ny räkning	-992 726
Totalt	-855 495

Bostadsrättsföreningens resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning	1	4 362 145	3 106 350
Övriga rörelseintäkter		127 515	300
Summa rörelseintäkter		4 489 660	3 106 650
Rörelsekostnader			
Driftskostnader	2	-1 677 856	-1 359 401
Övriga externa kostnader		-200 817	-139 783
Personalkostnader		-59 139	-
Avskrivningar		-931 552	-698 664
Summa rörelsekostnader		-2 869 364	-2 197 848
Rörelseresultat		1 620 296	908 802
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 244	156
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 843 231	-1 405 531
Summa finansiella poster		-1 841 987	-1 405 375
Resultat efter finansiella poster		-221 691	-496 573
Resultat före skatt		-221 691	-496 573
Årets resultat		-221 691	-496 573

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	237 215 784	238 147 336
Summa materiella anläggningstillgångar		237 215 784	238 147 336
Summa anläggningstillgångar		237 215 784	238 147 336
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		-	70
Övriga fordringar	4	103 207	61 790
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	5	124 551	109 529
Summa kortfristiga fordringar		227 758	171 389
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		873 089	1 314 400
Summa kassa och bank		873 089	1 314 400
Summa omsättningstillgångar		1 100 847	1 485 789
SUMMA TILLGÅNGAR		238 316 631	239 633 125

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Insatser		130 572 000	130 572 000
Upplåtelseavgifter		39 023 000	39 023 000
Yttre underhållsfond		137 231	-
Summa bundet eget kapital		169 732 231	169 595 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-633 804	-
Årets resultat		-221 691	-496 573
Summa fritt eget kapital		-855 495	-496 573
Summa eget kapital		168 876 736	169 098 427
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut	6	45 532 535	45 832 622
Summa långfristiga skulder		45 532 535	45 832 622
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut	6	23 152 921	23 233 711
Leverantörsskulder		197 655	624 871
Övriga skulder	7	27 857	12 205
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8	528 927	831 289
Summa kortfristiga skulder		23 907 360	24 702 076
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		238 316 631	239 633 125

Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kr</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	-221 691	-496 573
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m	931 552	698 664
	<u>709 861</u>	<u>202 091</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	709 861	202 091
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>		
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar	-56 369	54 862 183
Ökning(-)/Minskning (+) av avräkningskonto Peab	-	32 557
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsekulder	-713 926	1 020 589
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-60 434	56 117 420
Investeringsverksamheten		
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-	-21 062 919
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-	-21 062 919
Finansieringsverksamheten		
Insatser	-	2 400 000
Upptagna lån	-	-46 587 768
Amortering av låneskulder	-380 877	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-380 877	-44 187 768
Årets kassaflöde	-441 311	-9 133 267
Likvida medel vid årets början	1 314 400	10 447 667
Likvida medel vid årets slut	873 089	1 314 400

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre ekonomiska föreningar (K2).

Fordringar, skulder och avsättningar

Fordringar har värderats till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar, skulder samt avsättningar har värderats till anskaffningsvärden om annat ej anges.

Yttre underhållsfond

Överföring till fond för yttre underhåll görs enligt föreningens stadgar om minst 30kr/kvm boa. Denna överföring görs mellan fritt och bundet eget kapital och tas ej som kostnad i resultaträkningen efter att beslut fattats av stämman.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade avskrivningar. Avskrivningar görs enligt rak plan över tillgångarnas förväntade nyttjandeperiod enligt nedanstående.

Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Byggnad	120

Intäkter

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Årsavgifter och hyror aviseras i förskott men redovisas så att endast den del som belöper på räkenskapsåret redovisas som intäkt.

Inkomstskatt

Bostadsrättsföreningar betalar inte skatt för inkomster från fastigheten ej heller för ränteinkomster till den del de tillhör fastigheten. Endast inkomster som inte hör till fastigheten skall tas upp till beskattning.

Övrigt

Övriga tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärdet om ej annat anges i not nedan. Fordringar har efter individuell värdering upptagits till det belopp varmed de beräknas inflyta.

Not 1 Nettoomsättning

	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Årsavgifter	3 691 537	2 636 802
Debiterad el	121 636	53 312
Tripel-play	160 212	119 870
P-plats	363 433	267 214
Förseningsavgifter	1 500	2 220
Överlåtelseavgifter	9 086	3 624
Pantsättningsavgifter	3 507	15 897
Andrahandsuthyrningsavgifter	11 234	7 575
Övrigt	-	136
Summa	4 362 145	3 106 650

Not 2 Driftskostnader

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Driftkostnader fastighet	-	52 231
Fastighetsskötsel	66 764	132 409
Städning	87 830	104 577
Trädgård	15 930	3 963
Hiss	94 923	52 988
Förbrukningsinventarier	5 306	458
Elnätskostnader	160 950	100 571
El	144 194	257 250
Värme	380 292	114 484
Vatten och avlopp	228 927	154 411
Sophämtning	153 479	126 290
Försäkring	58 465	39 358
Triple-Play	160 212	98 902
Hemsida	2 512	2 512
Kostnader vidarefakturerade	-	21 739
Vinterunderhåll	96 764	33 525
Dörr- och portservice	16 200	-
Jour	5 108	5 108
Övriga reparationer	-	58 625
Summa	1 677 856	1 359 401

År 2022 stod Peab Bostad AB för samtliga kostnader fram t.o.m. avräkningsdagen, 2022-04-01.

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	238 846 000	127 015 000
-Nyanskaffningar	-	111 831 000
	<u>238 846 000</u>	<u>238 846 000</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-698 664	-
-Årets avskrivning enligt plan	-931 552	-698 664
	<u>-1 630 216</u>	<u>-698 664</u>
Redovisat värde vid årets slut	237 215 784	238 147 336
Varav byggnader	110 200 784	111 132 336
Varav mark	127 015 000	127 015 000
Summa	237 215 784	238 147 336

Fastighetsbeteckning Ängsviolen 5, Södertälje

Taxeringsvärde byggnader	92 000 000	92 000 000
Taxeringsvärde mark	15 200 000	15 200 000
Summa	107 200 000	107 200 000

Not 4 Övriga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Skattekonto	85 464	-
Fordran moms	17 743	4 081
Betald amortering	-	57 709
Summa	103 207	61 790

Not 5 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Triple Play	40 053	40 053
Ekonomisk förvaltning	33 545	32 355
Fastighetsförsäkring	42 689	37 121
Fastighetsskötsel	8 264	-
	<u>124 551</u>	<u>109 529</u>

Not 6 Skulder till kreditinstitut

	Räntesats	Villkorsdag	2023-12-31	2022-12-31
<i>Långfristiga skulder</i>				
SEB - 46673751	2,73%	2027-03-28	22 766 262	22 916 308
SEB - 46673743	2,33%	2025-03-28	22 766 273	22 916 314
<i>Kortfristiga skulder</i>				
SEB - 46673751	2,73%	2027-03-28	115 420	109 649
SEB - 46673743	2,33%	2025-03-28	115 416	109 645
SEB - 46673735	4,76%	2024-07-28	22 922 085	23 014 417
Summa			68 685 456	69 066 333

Under år 2024 kommer föreningens lån att amorteras med 323 168 kr.

Not 7 Övriga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgodo medlemmar	13 051	-
Avräkningskonto Peab	14 806	14 806
Periodiserad moms	-	-2 601
	27 857	12 205

Not 8 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda årsavgifter	360 742	370 701
Upplupna räntor	42 802	318 918
Fjärrvärme	51 098	36 321
El	28 536	69 642
Vatten	21 374	19 484
Revisionsarvode	24 375	16 223
	528 927	831 289

Not 9 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckningar	69 251 000	69 251 000

Eventalförpliktelser

Eventalförpliktelser	Inga	Inga
----------------------	------	------

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Från 1 april 2024 går den ekonomiska förvaltningen av föreningen över till Nabo Group AB, org.nr 559118-7496.

Föreningen har beslutat att höja årsavgifterna med 9% från 1 januari år 2024.

Underskrifter

Styrelsens undertecknande av årsredovisningen har skett den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Tim Näslund
Styrelseordförande

Rania Bemassi
Styrelseledamot

Edina Malkic
Styrelseledamot

Sinan Safou
Styrelseledamot

Pernilla Weinfors
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Ernst & Young AB

Mikael Olsson
Auktoriserad Revisor

Verifikat

Transaktion 09222115557515988112

Dokument

Brf Skogsviolen 2023

Huvuddokument

13 sidor

Startades 2024-04-24 10:04:03 CEST (+0200) av Peab (P)

Färdigställt 2024-04-25 14:11:41 CEST (+0200)

Initierare

Peab (P)

Peab

esignering@peab.se

Signerare

Näslund Tim (NT)

tim.naslund@bnb.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "TIM NÄSLUND"

Signerade 2024-04-25 13:42:01 CEST (+0200)

Bemassi Rania (BR)

raniabemassi@gmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "RANIA BEMASSI"

Signerade 2024-04-24 16:51:34 CEST (+0200)

Weinfors Pernilla (WP)

perillaw_@hotmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "PERNILLA MARIA WEINFORS"

Signerade 2024-04-25 06:38:54 CEST (+0200)

Malkic Edina (ME)

Edina.Malkic@bshg.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "EDINA MALKIC"

Signerade 2024-04-24 10:14:20 CEST (+0200)



Verifikat

Transaktion 09222115557515988112

Olsson Mikael (OM)
Mikael.Olsson@se.ey.com



*Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Mikael Magnus Olsson"
Signerade 2024-04-25 14:11:41 CEST (+0200)*

Safou Sinan (SS)
sinan_92@live.se



*Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Sinan Walid Safou"
Signerade 2024-04-25 09:44:05 CEST (+0200)*

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


